山东中医药学会

鲁中会字〔2023〕110号

关于召开山东中医药学会

中药制剂专业委员会、中医药科研产业化分会 2023 学术年会暨"新政下医疗机构中药制剂的 新药转化策略培训班"的通知

各市中医药学会及有关单位:

经研究,由山东中医药学会主办,山东省中医药研究院、临 沂市中医医院联合承办的山东中医药学会中药制剂专业委员会、 中医药科研产业化分会 2023 学术年会,拟定于 2023 年 11 月上旬 在临沂市召开,会议同期举办山东省中医药继续教育项目"新政 下医疗机构中药制剂的新药转化策略培训班",届时将特邀知名 专家授课,参会者经考核合格授予省级中医药继续教育 I 类 2 学 分。现将有关事项通知如下:

一、会议内容

- (一)山东中医药学会中药制剂专业委员会、中医药科研产业化 分会工作会议;
- 二)2023年度山东省中医药继续教育项目: "新政下医疗机构中药制剂的新药转化策略培训班"(项目编号: 20230090);
 - (三)医疗机构中药制剂研发及转化相关学术交流。

二、参会人员

(一)山东中医药学会第三届中药制剂专业委员会、第三届中医 药科研产业化分会委员(请委员务必按时参会,无故不参会者将 记录备案,取消委员连任资格);

(二)全省各级医疗、教学、科研机构以及中药生产企业等从事相关专业的技术人员均可参会。

三、会议时间、地点

时间: 拟定于 2023 年 11 月 10—12 日 (10 日 14:00~18: 00 报到; 11 日会议; 12 日离会)

地点: 临沂市

具体时间、地点另行通知。

四、其他事宜

(一)会务费: 700 元/人,会议统一安排食宿,住宿及交通费用自理,按规定回单位报销。

(二)参会回执:为妥善安排会务,请参会代表于2023年10月9日前填写参会回执(详见附件)发送至会务组邮箱。

(三)联系方式:

1. 中药制剂专业委员会联系人及邮箱:

会务组邮箱: zhijizwh2022@163.com

2. 中医药科研产业化分会联系人及邮箱:

联系人: 殷晓雪 13553171150 张 娜 17862924548

会务组邮箱: ky7703@163.com

附件:参会回执



参会回执

默认标准间 拼往,如需 单间请注明		
	默认标准间 拼往,如需 单间清注明	默认标准问 拼往,如需 单间请注明